

جمعیت ۲,۵ میلیونی «تجرد قطعی» در انتظار کشور

۴ صفحه
«شهر» از اجرای طرح ملی «ماهر»
در دبستان‌های کشور گزارش می‌دهد

آشنایی ابتدایی‌ها با هلال احمر برای نخستین بار

۵ صفحه
دانه‌های روغنی سالانه ۴ تا ۵ میلیارد دلار
درآمد نفتی کشور را می‌بلعد

واردات با ارز ترجیحی مانع خودکفایی

۱۱ صفحه
هفته دوم لیگ نخبگان آسیا
سرخابی‌ها
در پیروزی ناکام بودند

مسیر جهاد فرش قرمز ندارد



محمد جواد لاریجانی رئیس پژوهشگاه دانش‌های بنیان در واکنش به تروهای اخیر در لبنان توسط رژیم صهیونیستی گفت: بنا نبود مقاومت روی فرش قرمز راه برود؛ مسیر جهاد فرش قرمز ندارد. برای صهیونیست‌ها اصلاً قابل تحمل نیست کسی در منطقه وجود داشته باشد که از آنها نترسد. مقاومت چالش دارد، چند تا می‌زنیم چند تا می‌خوریم. به غلط القا می‌کنند که روحیه مقاومت تضعیف شده است. وی افزود: به دروغ می‌گویند ایران پشت مقاومت را خالی کرده است. مقاومت می‌داند ایران پشت آنهست. سیاست ایران در دفاع و حمایت از مقاومت سیاست محکم است. ما در حمایت از مقاومت نگران این نیستیم که بگویند ما موشک دادیم...

صفحه ۳

آنچه دشمن فکرش را نمی‌کرد...

برای رسیدن به جنوب لبنان یک مسیر اصلی وجود داشت. این راه از حاشیه دریای مدیترانه عبور می‌کرد. به صیدا و صور و نهایتاً به خطوط مقدم جنوبی می‌رسید. در همه جنگ‌ها، ناوچه‌های رژیم صهیونیستی در دریا مستقر می‌شدند و با توب‌های دقیق خود، این جاده را می‌بستند. در این جنگ هم هفته اول همین کار را انجام دادند. چیزی که دشمن فکرش را نمی‌کرد و حزب‌الله او را غافلگیر کرد، موشک‌های دریایی بود. آن روز قرار بود برای اولین بار موشک دریایی مورد آزمایش قرار بگیرد. قبل از آن، همه موشک‌ها مخفی بودند و امکان آزمایش کردن وجود نداشت. عملیات سختی بود. باید موشک از مخفیگاهش خارج می‌شد و با ماشینی که حامل آن بود، به نقطه پرتاب می‌آمد ولی آنجا دید داشت. سه چهار ناوچه اسرائیلی در مقابلش ایستاده بودند. این کار قرار بود زمانی انجام شود که سیدمی خواست صحبت کند.



۸ صفحه

حزب‌الله مستحکم و با ایمان به مسیر خود ادامه می‌دهد

۶ صفحه
احتمال اجرای
قطعنامه ۱۷۰۱
در جنوب لبنان
و ابعاد مهم آن

۷ صفحه
«سی‌ان‌ان»:
تغییر موازنه
قدرت در منطقه
دست‌نیافتنی است

۷ صفحه
هاآرتص: ترور
نصرالله اسرائیل را
نجات نخواهد داد

۴ صفحه
تیم‌های
حمایت روانی
هلال احمر آماده
خدمت‌رسانی
به مردم لبنان

خبر

سردار پورجمشیدیان معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور شد

سردار علی‌اکبر پورجمشیدیان با حکم وزیر کشور به سمت معاون امنیتی و انتظامی این وزارتخانه منصوب شد. اسکندر مومنی، وزیر کشور در حکمی سردار علی‌اکبر پورجمشیدیان را به عنوان معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور منصوب کرد. سردار پورجمشیدیان در کارنامه خود، فرماندهی سپاه عاشورا آذربایجان شرقی، مسئول آموزش نیروی زمینی سپاه، معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه، مسئولیت قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) نیروی زمینی سپاه رادار است. پیش از این، سردار سیدمجید میراحمدی مسئولیت این معاونت را در وزارت کشور دولت سیزدهم عهده‌دار بود.

افزایش توزیع شیرخشک در کشور

رئیس سازمان غذا و دارو از افزایش توزیع شیرخشک خبر داد و گفت: ظرفیت تولید شیرخشک در کشور بیش از نیاز است و سه میلیون قوطی شیرخشک در یک هفته اخیر توزیع شده است. سید حیدر محمدی با اشاره به توزیع ۴۲۶ هزار عدد انواع بیلاک و ۵۳۳ هزار عدد انواع آپتامیل در ۱۰ روز گذشته تأکید کرد که برندهای مختلف شیرخشک با کاربرد یکسان قابلیت جایگزینی باهم دارند و الزامی به استفاده از یک برند خاص نیست. وی اظهار داشت: در هفت روز گذشته، یک میلیون عدد از محصولات شرکت پودر شیر مشهد توزیع شده و این توزیع همچنان ادامه خواهد داشت زیرا تولید با حداکثر ظرفیت در حال انجام است. رئیس سازمان غذا و دارو ادامه داد: به دلیل وجود خلأهایی در بازار، عطش بازار زیاد شده و از مردم درخواست می‌شود تا حد امکان بر استفاده از برندهای خاص اصرار نوزند. شیرخشک در سال‌های گذشته مشمول ارز یارانه‌ای (۲۰۰ تومانی) بوده و دولت با هدف تضمین تغذیه کودکان محروم از شیرمادر، آن را در سبد محصولات مورد حمایت خود قرار داده است.



رئیس‌جمهور در دیدار با نخست‌وزیر روسیه تأکید کرد

بریکس و شانگهای بستر مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا

توافق دو کشور برای تبدیل ایران به هاب ترانزیتی و گازی نمونه‌ای عالی از همکاری دو جانبه است

درد که ما خواستار فعال‌سازی آنها هستیم. وی همچنین بر ضرورت گسترش همکاری‌ها میان ایران و روسیه در راستای تحقق نظم نوین جهانی به نفع همه کشورهای جهان تأکید کرد و خطاب به رئیس‌جمهور اظهار داشت: ما منتظر حضور شما در روسیه برای شرکت در اجلاس بریکس و همچنین امضای موافقتنامه جامع راهبردی میان دو کشور هستیم. میخائیل میروشوستین همچنین ضمن ابراز نگرانی از تشدید تنش‌ها در منطقه با حمایت آمریکایی‌ها گفت: آمریکا با حمایت از افزایش تنش‌ها درگیری در نقاط مختلف جهان به دنبال تأمین منافع خود است و کشورهای مستقل منطقه از جمله ایران و روسیه برای مقابله با این‌گونه اقدامات باید همکاری‌های خود را سرعت ببخشند.

زمنه‌سازی برای گسترش حضور آمریکایی‌ها در منطقه در حال وقوع است. تهدیدی مشترک برای منافع کشورها و ملت‌های منطقه محسوب می‌شود که همفکری و همکاری بیشتر برای مقابله با چنین توطئه‌ای را ضروری می‌سازد. میخائیل میروشوستین نخست‌وزیر روسیه نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از دیدار با رئیس‌جمهور و ابلاغ سلام‌های گرم و ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور این کشور به پزشک‌ها، بر علاقه‌مندی کشورش برای تقویت و گسترش تعاملات و تبادلات با جمهوری اسلامی ایران به‌ویژه در بخش‌های انرژی، صنعت، حمل و نقل، کشاورزی، بهداشت و درمان و امور فرهنگی تأکید کرد و گفت: به‌رغم افزایش بسیار خوب تبادلات تجاری در چند ماه اخیر، هنوز ظرفیت‌های بزرگی در دو کشور در جهت تأمین منافع متقابل وجود

ظرفیت‌های بزرگی در زمینه مقابله با تحریم‌های ظالمانه برای دو کشور ایجاد خواهند کرد. وی در ادامه توافق برای تبدیل ایران به هاب ترانزیتی و هاب گازی منطقه را نمونه‌ای عالی از همکاری مشترک میان ایران و روسیه در جهت تأمین منافع دو کشور و در جهت ایجاد توسعه پایدار، رشد همکاری و جهش اقتصادی در منطقه دانست و بر ضرورت اهتمام مسئولان عالی دو طرف برای اجرای این طرح‌ها تأکید کرد. پزشک‌ها همچنین همکاری‌های منطقه‌ای بر بستر سازمان‌های بین‌المللی از جمله بریکس و شانگهای را موجب قدرت‌افزایی کشورهای مستقل از جمله ایران، روسیه و چین در راستای مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا عنوان کرد و گفت: تشدید جنایات و تنش‌زایی رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم آمریکا و با هدف

رئیس‌جمهور توافق برای تبدیل ایران به هاب ترانزیتی و هاب گازی منطقه را نمونه‌ای عالی از همکاری مشترک میان ایران و روسیه در جهت تأمین منافع دو کشور و در جهت ایجاد توسعه پایدار، رشد همکاری و جهش اقتصادی در منطقه دانست و بر ضرورت اهتمام مسئولان عالی دو طرف برای اجرای این طرح‌ها تأکید کرد. پزشک‌ها همچنین همکاری‌های منطقه‌ای بر بستر سازمان‌های بین‌المللی از جمله بریکس و شانگهای را موجب قدرت‌افزایی کشورهای مستقل از جمله ایران، روسیه و چین در راستای مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا عنوان کرد و گفت: تشدید جنایات و تنش‌زایی رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم آمریکا و با هدف

کوتاه از جهان

کرملین: روسیه با قاطعیت ترور نصرالله را محکوم می‌کند

دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین، اعلام کرد که روسیه ترور سید حسن نصرالله، دبیرکل «حزب‌الله» لبنان، توسط اسرائیل را محکوم می‌کند و در این رابطه خطر وقوع یک جنگ تمام‌عیار در خاورمیانه را بسیار بالا ارزیابی می‌کند. او دوشنبه در نشستی خبری در پاسخ به سؤالی درباره احتمال آغاز جنگی بزرگ در خاورمیانه، گفت: «خطر بسیار بالا و جدی است. روسیه با قاطعیت ترور نصرالله را محکوم می‌کند، زیرا این رویداد منجر به بی‌ثباتی در کل منطقه شده است.» /تسنیم

ترور سه تن از فرماندهان جبهه مردمی برای آزادی فلسطین

جبهه مردمی برای آزادی فلسطین با صدور بیانیه‌ای شهادت ۳ تن از رهبران خود در حمله رژیم صهیونیستی به الکولا بیروت را تأیید کرد. در بیانیه منتشر شده از سوی این جنبش آمده است: جبهه مردمی برای آزادی فلسطین در سوگ رهبران خود، شهیدان محمد عبدالل، عماد عوده، و عبدالرحمن عبدالله که در حمله کولا در بیروت جان باختند، سوگواری می‌کند. ما به شهیدای خود و همه شهیدای مردم و ملت خود عهد می‌بندیم که راه مبارزه مسلحانه را تا نابودی اشغال ادامه خواهیم داد. /مهر

تجمع اهالی کشمیر در محکومیت شهادت سید حسن نصرالله

هزاران معترض در مناطق شیعه‌نشین سرینگار و بدگام ایالت جامو و کشمیر برای محکومیت ترور سید حسن نصرالله و خیابان‌ها آمدند. تجمع‌کنندگان با در دست داشتن تصاویری از دبیرکل حزب‌الله، شعارهای ضد آمریکایی و ضد صهیونیستی سردادند. این تجمع‌ها برای دومین روز متوالی برگزار شده است. /ایرنا

هریس: پیروز نظرسنجی‌های سپتامبر نتایج نظرسنجی‌های مراکز معتبر و خیرگزاری‌های آمریکا در ماه سپتامبر از اقبال بیشتر مردم آمریکا به کاملاً هریس خبر می‌دهد. ترامپ جمهوری‌خواه فقط توانسته در دو نظرسنجی از مجموع ۱۲ نظرسنجی انجام شده در ماه جاری میلادی از رقیب دمکرات خود پیش بیفتد. در نقطه مقابل، معاون رئیس‌جمهوری آمریکا در ۸ نظرسنجی بر رئیس‌جمهوری سابق آمریکا برتری یافته است. دو نامزد ریاست‌جمهوری آمریکا در دو نظرسنجی هم با یکدیگر مساوی بوده‌اند. هریس ۵۹ ساله به طور میانگین با ۴۹.۱ درصد از رقیب خود با ۴۷.۱ درصد پیش افتاده و در فاصله کمتر از ۴۰ روز تا برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری از وضعیت بهتری در مقایسه با ترامپ ۷۴ ساله برخوردار است. /فارس

حملات هوایی گسترده ارتش روسیه به پایتخت اوکراین

ارتش روسیه با مبادا دیروز بیش از ۱۰ بار به کی‌یف و حومه آن حمله پنهانی کرده است. ارتش اوکراین مدعی است که سامانه پدافند هوایی این کشور موفق شد تمامی این پهپادها را رهگیری و سرنگون کند. روتیرز نیز در همین ارتباط نوشت: «بامداد دوشنبه بیش از پنج ساعت متوالی در کی‌یف پایتخت این کشور و مناطق اطراف آن و تمام بخش‌های شرقی اوکراین هشدار حمله هوایی شنیده شده است.» /ایرنا